
C9-2學校行事曆

月

份

週

別
日 一 二 三 四 五 六 成績考查&作業抽查 全校預定重要活動 備         註

8 1  30 31

2 1 2 3 4 5 6 7

3 8 9 10 11 12 13 14 家庭教育週 108年9月13日中秋節放假

4 15 16 17 18 19 20 21
校園防災週

防災演練（9/17）

5 22 23 24 25 26 27 28 登革熱防治教育週

29 30

1 2 3 4 5

7 6 7 8 9 10 11 12 性別平等教育週 108年10月10日國慶日連假

8 13 14 15 16 17 18 19 家庭教育祖孫週

9 20 21 22 23 24 25 26 性侵害防治教育週

27 28 29 30 31

1 2

11 3 4 5 6 7 8 9 第一次定期評量週 品德教育週

12 10 11 12 13 14 15 16
交通安全教育週

傳統藝術比賽(11/16)

13 17 18 19 20 21 22 23
作業抽查：

國語、自然、聯絡簿、作文
特教宣導週

14 24 25 26 27 28 29 30 人權教育週

15 1 2 3 4 5 6 7 環境教育週

16 8 9 10 11 12 13 14 海洋教育週

17 15 16 17 18 19 20 21 食育教育週

18 22 23 24 25 26 27 28 全民國防教育週

29 30 31

1 2 3 4

20 5 6 7 8 9 10 11 第二次定期評量週 資訊教育週

21 12 13 14 15 16 17 18
反毒認知教育週

校務會議(1/15)、期末IEP會議

22 19 20 21 22 23 24 25
反毒認知教育週

休業式(1/20）

109年1月20日休業式

109年1月21日寒假開始

26 27 28 29 30 31

1

2 3 4 5 6 7 8

1 9 10 11 12 13 14 15
友善校園週

校務會議(2/11)、期初IEP會議
109年2月11日第二學期開學日

2 16 17 18 19 20 21 22 友善校園週

3 23 24 25 26 27 28 29 防災教育週 109年2月28日和平紀念日放假

4 1 2 3 4 5 6 7 性侵害防治教育週

5 8 9 10 11 12 13 14 性別平等教育週

6 15 16 17 18 19 20 21 生命教育週

7 22 23 24 25 26 27 28

家庭教育週

校慶暨親子教育活動(3/28)

國小新生報到(3/27-3/28)

29 30 31

1 2 3 4

9 5 6 7 8 9 10 11 品德教育週

10 12 13 14 15 16 17 18 家庭教育週

11 19 20 21 22 23 24 25 第一次定期評量週
家庭暴力防治教育週

市長盃語文競賽(4/19)

26 27 28 29 30
生命教育週

國小成語競賽(4/29)

1 2 生命教育週

13 3 4 5 6 7 8 9
作業抽查：

數學、社會、聯絡簿、作文
食育教育週

14 10 11 12 13 14 15 16 環境教育週

15 17 18 19 20 21 22 23 藝術與人文欣賞教學活動

16 24 25 26 27 28 29 30 特殊教育週

31

1 2 3 4 5 6

18 7 8 9 10 11 12 13
交通安全教育週

第59屆畢業典禮(6/13)

19 14 15 16 17 18 19 20 第二次定期評量週 網路成癮防制宣導週 調整上課(補原6/26(五)課程)

20 21 22 23 24 25 26 27

生涯發展週

校務會議(6/24)、市長獎頒獎典禮

(6/27)、期末IEP會議

109年6月25日(四)端午節放假

21 28 29 30
登革熱防治教育週

休業式(6/30)
109年7月1日暑假開始

3

6

5

2

4

臺南市公立七股區龍山國民小學108學年度學校行事曆

9

10

11

12

6

10

19

108年8月30日第一學期開學日

調整上課(補原10/11(五)課程)

109年1月1日元旦放假

1

8

12

17

友善校園週

語文競賽預賽(8/31)、親職活動

(9/4)、校務會議(9/4)、期初IEP

家暴防制教育週
校園生活問卷暨網路使用行為問卷施測

生命教育週

藝術與人文欣賞教學活動

兒童節活動週
校園生活問卷暨網路使用行為問卷施測

兒童節及民族掃墓節放及補假

畢業考週 全民國防教育週


