臺南市公立七股區龍山國民小學108學年度學校行事曆

						3	巨用	ψ 2	公立七股區彫山區	國民小學108學年度學校行	尹/苩
月份	週別	日	1	11	11	四	五	六	成績考查&作業抽查	全校預定重要活動	備 註
8	1						30	31		友善校園週 語文競賽預賽(8/31)、親職活動	108年8月30日第一學期開學日
	2	1	2	3	4	5	6	7		(9/4)、校務會議(9/4)、期初IEP	100 5 0 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1
	3	8	9	10	11	12	13	14		家庭教育週 校園防災週	108年9月13日中秋節放假
9	4	15		17	18	19	20	21		防災演練(9/17)	
	5	22	23	24	25	26	27	28		登革熱防治教育週	
	6	29	30	1	2	3	4	5		家暴防制教育週 校園生活問卷暨網路使用行為問卷施測	調整上課(補原10/11(五)課程)
	7	6	7	8	9	10	11	12		性別平等教育週	108年10月10日國慶日連假
10	8	13	14	15	16		18	19		家庭教育祖孫週	
	9	20 27	21 28	22 29	23 30	24 31	25	26		性侵害防治教育週	
	10						1	2		生命教育週	
	11	3	4	5	6	7	8	9	第一次定期評量週	品德教育週 交通安全教育週	
11	12	10	11	12	13	14	15	16		傳統藝術比賽(11/16)	
	13	17	18	19	20	21	22	23	作業抽查: 國語、自然、聯絡簿、作文	特教宣導週	
	14	24	25	26	27	28	29	30 7		人權教育週	
	15 16	8	9	3 10	4 11	5 12	6 13	14		環境教育週 海洋教育週	
12	17	15	16	17	18	19	20	21		食育教育週	
	18	22 29	23 30	24 31	25	26	27	28		全民國防教育週	
	19	25	30	91	1	2	3	4		藝術與人文欣賞教學活動	109年1月1日元旦放假
	20	5	6	7	8	9	10	11	第二次定期評量週	資訊教育週	
1	21	12	13	14	15	16	17	18		反毒認知教育週 校務會議(1/15)、期末IEP會議	
	22	19	20	21	22	23	24	25		反毒認知教育週 休業式(1/20)	109年1月20日休業式 109年1月21日寒假開始
		26	27	28	29	30	31				
		2	3	4	5	6	7	8			
2	1	9	10	11	12	13	14	15		友善校園週	109年2月11日第二學期開學日
2	1		17							校務會議(2/11)、期初IEP會議	103年2月11日第一字期用字日
	3	16 23	24	18 25	19 26	20 27	21 28	22 29		友善校園週 防災教育週	109年2月28日和平紀念日放假
	4	1	2	3	4	5	6	7		性侵害防治教育週	
	5 6	8 15	9 16	$\frac{10}{17}$	11 18	12 19	13 20	14 21		性別平等教育週 生命教育週	
3	0	10	10	11	10	19	20	21		家庭教育週	
	7	22	23	24	25	26	27	28		校慶暨親子教育活動(3/28) 國小新生報到(3/27-3/28)	
igsqcup	8	29	30	31						兒童節活動週	兒童節及民族掃墓節放及補假
	9	5	6	7	8	9	3 10	4 11		校園生活問卷暨網路使用行為問卷施測 品德教育週	
	10	12	13	14	0 15	16	17	18		家庭教育週	
4	11	19	20	21	22	23	24	25	第一次定期評量週	家庭暴力防治教育週 市長盃語文競賽(4/19)	
	12	26	27	28	29	30				生命教育週 國小成語競賽(4/29)	
	14						1	2		生命教育週	
	13	3	4	5	6	7	8	9	作業抽查: 數學、社會、聯絡簿、作文	食育教育週	
_	14	10	11	12	13	14	15	16		環境教育週 藝術與人文欣賞教學活動	
5	1 -	10	10	10			ററ		i l	変しばて bg 人 フ bg 号 な 吟 士 更か	
5	15 16	17 24	18 25		20 27	21 28	22 29	23 30			
5				26	27	28	29	30	畢業考週	特殊教育週 全民國防教育週	
5	16	24						30 6	畢業考週	特殊教育週 全民國防教育週 交通安全教育週	
	16 17	31	25 1 8	26 2 9	3	28	29 5	30 6 13	畢業考週第二次定期評量週	特殊教育週 全民國防教育週	調整上課(補原6/26(五)課程)
6	16 17 18	24 31 7	25 1 8	26 2 9 16	3 10	28 4 11 18	29 5 12	30 6 13		特殊教育週 全民國防教育週 交通安全教育週 第59屆畢業典禮(6/13)	